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

nedávné minulosti na trhu realizovány, jsou známé a ze získané informace je možno vyhodnotit jak 

hodnotu samotné stavby či souboru staveb, tak hodnotu pozemku. 

 

 



- 4 - 

 

 

 

NÁLEZ 

Místopis 
Poděbrady, místní část Polabec, lokalita na V okraji města na levém břehu řeky Labe asi 2 km od 

centra města,  bytový dům pravděpodobně ze 70.let minulého století v původní  rezidenční 

zástavbě místní část Polabec . 

Typový panelový bytovým dům s celkem 3  nadzemními a jedním podzemním podlažím a plochou 

střechou. Ve 2 vchodech  celkem 12 BJ a 10 NBJ ( garáží v I.NP) , oceňovaná BJ ve vchodě 

č.p.153 ve III.NP po pravé straně schodiště 

Adresa 
Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Nymburk, obec Poděbrady, k.ú. Polabec 

Adresa nemovité věci: Akátová 153, 290 01 Poděbrady 

Vlastnické a evidenční údaje 
Imperia jt  s.r.o., IČ: 24241121, Sokolovská 68/105, 18600 Praha 8, LV: 4312, podíl 1 / 1  

Podklady 
1) výpis z LV 4312 

 

Prohlídka a zaměření 
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 12.11.2023 za přítomnosti znalce. 

Situace 
Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:   RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: okrajová část - sídlištní zástavba 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 
105/7 viz. LV 4306 

   

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Jednotka je řádně zapsána v katastru nemovitostí 
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NE Stav jednotky umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání jednotky není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 

Komentář: přístup pro společnost přes pozemek p.č.105/7 zajištěn VB  
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci:   

ANO Nemovitá věc situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

ANO Exekuce 

Komentář: viz. LV v příloze  
 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 

 

Dokumentace a skutečnost 
Od oceňovaného objektu nebyly znalci k dispozici žádné projektové ani jiné podklady. Znalci nebyl 

umožněn vstup do oceňované BJ. Ocenění je provedeno náhradní metodikou na základě vlastní 

pouze venkovní prohlídky a  podkladů zaslaných objednatelem.  Podle sdělení objednatele je BJ v 

původním stavu. Tato skutečnost nebyla umožněna znalci ověřit 

Celkový popis nemovité věci 
Bytová jednotka č. 153/121 o velikosti 3+1 s lodžií ve standartním provedení. Předpokládaný 

technický stav: 

panelový objekt s plochou střechou a živičnou krytinou, montované schodiště, venkovní a vnitřní 

typová úprava panelů, betonové podlahy a PVC v kombinaci s koberci, zděné bytové jádro, 

obložená koupelna, WC a kuch.linka, plastová okna, dřevěné vnitřní dveře, v koupelně vana, 

umyvadlo a boiler na ohřev TUV, centrální kotelna pro bytový dům, rozvody v ocel. trubkách a 

litinové radiátory. Bytová jednotka udržovaná v dobrém ST stavu. 

Nebytová jednotka ( garáž ) č.153/112 v I.PP standartního provedení.  
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URČENÍ OBVYKLÉ CENY 
 

Výpočet hodnoty pozemků  

Pozemek 

Porovnávací metoda 

Obvyklá cena stavebních pozemků v místě a čase:  4 500,- Kč/m2, pozemky v podílovém 

spoluvlastnictví jsou v ceně BJ. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 

cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 

podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

198 222 4 500,00 7 389 / 103 990 70 984 
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